合  计 - - 596.00 2.000

褚晨剑

大宗交易 2022-11-28 23.97 149.00 0.500

大宗交易 2023-01-12 23.39 130.00 0.436

集中竞价交易 - - - -

合  计 - - 279.00 0.936

曹寅超

集中竞价交易 2022-12-07 27.04 9.50 0.032

集中竞价交易 2022-12-12 27.26 10.00 0.034

集中竞价交易 2022-12-30 22.52 2.80 0.009

大宗交易 - - - -

合  计 - - 22.30 0.075

王伟杰

集中竞价交易

2022-11-28 24.88 10.00 0.034

2022-12-02 25.89 20.00 0.067

2022-12-06 26.19 10.00 0.034

2022-12-07 26.69 10.00 0.034

2022-12-08 27.23 1.07 0.004

2022-12-09 26.83 2.24 0.008

2022-12-12 26.57 10.00 0.034

2022-12-21 25.57 20.00 0.067

大宗交易 - - - -

合  计 - - 83.31 0.282

陆忠泉

集中竞价交易

2022-11-25 24.77 3.20 0.011

2022-11-28 24.71 14.86 0.050

2022-12-01 26.23 3.32 0.011

2022-12-02 26.11 23.00 0.077

2022-12-12 27.29 1.13 0.004

大宗交易 - - - -

合  计 - - 45.51 0.153

戴海林

集中竞价交易

2022-11-28 24.92 0.70 0.002

2022-12-01 25.96 7.64 0.026

2022-12-02 26.05 1.66 0.006

大宗交易 - - - -

合  计 - - 10.00 0.034

注：孙志华先生、曹寅超先生、王伟杰先生、陆忠泉先生减持的股份来源为首次公开发行上市

前股份及派发的股票股利，褚晨剑先生减持的股份来源为长盛轴承协议转让股份、公司派发的股票

股利，戴海林先生减持的股份来源为首次公开发行股票前持有的公司股份、上市后派发的股票股利

及股权激励取得的股票。

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股数 本次减持后持有股数

数量（万股）
占总股本

比例（%）
数量（万股）

占总股本比

例（%）

孙志华

合计持有股份 10,121.0781 33.96 9,525.0781 31.96

其中：无限售

条件股份
2,530.2695 8.49 2,157.7695 7.24

   有限售

条件股份
7,590.8086 25.47 7,367.3086 24.72

褚晨剑

合计持有股份 1,485.0000 4.98 1,206.0000 4.05

其中：无限售

条件股份
371.2500 1.24 204.0000 0.69

   有限售

条件股份
1,113.7500 3.74 1,002.0000 3.36

陆晓林

合计持有股份 1,336.5000 4.48 1,336.5000 4.48

其中：无限售

条件股份
334.1250 1.12 334.1250 1.12

   有限售

条件股份
1,002.3750 3.36 1,002.3750 3.36

曹寅超

合计持有股份 891.0000 2.99 868.7000 2.91

其中：无限售

条件股份
222.7500 0.75 217.1750 0.72

   有限售

条件股份
668.2500 2.24 651.5250 2.19

王伟杰

合计持有股份 638.2500 2.14 554.9400 1.86

其中：无限售

条件股份
159.5625 0.54 138.7350 0.46

   有限售

条件股份
478.6875 1.60 416.2050 1.40

陆忠泉

合计持有股份 502.1475 1.68 456.6375 1.53

其中：无限售

条件股份
125.5369 0.42 114.1594 0.38

   有限售

条件股份
376.6106 1.26 342.4781 1.15

戴海林

合计持有股份 47.0414 0.16 37.0414 0.12

其中：无限售

条件股份
11.8144 0.04 9.2604 0.03

   有限售

条件股份
35.2270 0.12 27.7810 0.09

注：根据相关规定于 2023 年重新计算董事、监事、高级管理人员本年度可转让股份的法定额度，

本次减持后持有无限售流通股数量及比例已据此调整，为截止本公告日的最新数据。